
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του RAZA, 
(Επ.) JAMSHAND ή JAMSHAID, (Όν.) του Muham-
mad για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

2 Τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας 
Ηπείρου.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 16604/
21-2-2024 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1305).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   (1)

    Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του 
RAZA, (Επ.) JAMSHAND ή JAMSHAID, (Όν.) του 
Muhammad για λαθρεμπορία καπνικών προϊό-
ντων.

  Με την υπ’  αρ. 695/2019/12.3.2024 καταλογιστι-
κή πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσσαλονίκης Εμμανουήλ Χουρδάκη, επιβάλλονται 
σε βάρος του RAZA, (Επ.) JAMSHAND ή JAMSHAID, 
(Όν.) του Muhammad και της Khalida, γεννηθέντα την 
14/05/1998 στο Πακιστάν, AΦΜ 500035410, κάτοχο του 
αρ. 560652/30-1-2019 δελτίου αιτούντος διεθνή προστα-
σία, αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων 
πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον τελών χαρτοσήμου 
και ΟΓΑ, για την παράνομη κατοχή 83 πακέτων τσιγά-
ρων διαφόρων τύπων, των 20 τεμαχίων έκαστο, και 5 
συσκευασιών καπνού Old Ηolborn Yellow των 50 γραμ. 
έκαστη, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παρά-
βαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων 
διατάξεων των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2 και 155 
παρ. 1β’ και 2ζ’ του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Θεσ/νίκης, σύμφωνα με τις οικείες δια-
τάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

  Ο Προϊστάμενος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 13354 (2)

Τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρει-
ας Ηπείρου.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 3, 174 περ. ζi’, 175Α παρ. 1, 186, 241 και 280 

παρ. Ι του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκ-
συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 
ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 
με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοι-
πές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης. Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών. Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2142

22747

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.08 11:34:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22748 Τεύχος B’ 2142/07.04.2024

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Το π.δ. 141/2011 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

6. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-
ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’133).

8. Το π.δ. 140/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ηπείρου» (Α’ 233).

9. Την υπ’ αρ. 202855/27-12-2016 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτ. Μακεδονίας «Τροποποίηση του Οργανισμού Περι-
φέρειας Ηπείρου» (Β’ 4400).

10. Την υπ’ αρ. 163473/24-10-2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μα-
κεδονίας «Τροποποίηση του Οργανισμού Περιφέρειας 
Ηπείρου» (Β’ 3878).

11. Την υπ’ αρ. 64818/17-6-2022 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μα-
κεδονίας «Τροποποίηση του Οργανισμού Περιφέρειας 
Ηπείρου» (Β’ 3223).

12. Την υπ’ αρ. 4/22/27-2-2024 απόφαση του Περιφε-
ρειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ηπείρου «Έγκριση 
μερικής τροποποίησης του Οργανισμού της Περιφέρειας 
Ηπείρου (π.δ. 140/2010, Α’ 233), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει».

13. Την υπ’ αρ. 6/369/26-2-2022 απόφαση της Περι-
φερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ηπείρου, με την 
οποία εισηγήθηκε στο Περιφερειακό Συμβούλιο την 
τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Ηπείρου.

14. Την υπ’ αρ. 14/29-6-2023 Γνώμη του Συλλόγου 
Υπαλλήλων Περιφέρειας Ηπείρου (Σ.Υ.Π.Η.).

15. Την υπ’ αρ. 88953/6385/7-6-2023 Βεβαίωση της 
Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας Ηπείρου, περί 
μη πρόκλησης δαπάνης σε βάρος του προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Ηπείρου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’  αρ. 4/22/27-2-2024 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ηπεί-
ρου, με την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός της 
Περιφέρειας Ηπείρου, όπως αυτός είχε καταρτιστεί με 
το π.δ. 140/2010 (Α’ 233) και τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 202855/27-12-2016 (Β’ 4400) απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας και τις υπ’ αρ. 163473/24-10-2017 
(Β’ 3878) και 64818/17-6-2022 (Β’ 3223) αποφάσεις του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυ-
τικής Μακεδονίας, ως ακολούθως:

1. Στην παρ. 4 του άρθρου 1 «Διάρθρωση Υπηρεσιών» 
του ισχύοντος Οργανισμού προστίθεται στοιχείο ζ: “Αυ-
τοτελές Γραφείο Έρευνας και Καινοτομίας”».

2. Μετά το άρθρο 33Α του ισχύοντος Οργανισμού 

προστίθεται άρθρο 33Β με τίτλο «Αυτοτελές Γραφείο 

Έρευνας και Καινοτομίας» με το εξής περιεχόμενο:

«Το Αυτοτελές Γραφείο Έρευνας και Καινοτομίας έχει 

ιδίως τις εξής αρμοδιότητες:

α) Την υποβοήθηση της Περιφέρειας Ηπείρου ως μη-

χανισμός υποστήριξης έρευνας και καινοτομίας στην ίδια 

Περιφέρεια Ηπείρου για την υλοποίηση της Στρατηγικής 

Έξυπνης Εξειδίκευσης Περιφέρειας. 

β) Την καταγραφή και γενικότερα παρακολούθηση 

των επιδόσεων της Περιφέρειας Ηπείρου στους τομείς 

της έρευνας και καινοτομίας με σκοπό την εφαρμογή 

σχεδιαζόμενων επιμέρους πολιτικών για την ανάδειξη 

του καινοτομικού χαρακτήρα και της διαφοροποίησης 

της Περιφέρειας Ηπείρου. Τη δημιουργία μιας βάσης δε-

δομένων στην οποία θα αποτυπώνονται όλα τα στοιχεία 

που συνδέονται και επηρεάζουν την επιχειρηματικότητα, 

την έρευνα και την καινοτομία στην περιφέρεια.

γ) Την οργάνωση, υλοποίηση και παρακολούθηση της 

διαδικασίας Επιχειρηματικής Ανακάλυψης στο πλαίσιο 

της περιφερειακής διάστασης της ΕΣΕΕ.

δ) Τον συντονισμό και ενδυνάμωση όλων των φορέων 

του οικοσυστήματος καινοτομίας και επιχειρηματικότη-

τας της Περιφέρειας Ηπείρου.

ε) Τη διαμεσολάβηση μεταξύ της ακαδημαϊκής - ερευ-

νητικής κοινότητας και των επιχειρήσεων σε τοπικό και 

υπερτοπικό επίπεδο με σκοπό την αύξηση των συμφωνι-

ών μεταφοράς τεχνολογίας, τη συστηματική ανταλλαγή 

γνώσης και τη χρήση των αποτελεσμάτων των μελετών 

και των ερευνών που θα υλοποιηθούν.

στ) Τη σύνταξη ετήσιων εκθέσεων παρακολούθησης 

της ΣΕΕ σε περιφερειακό επίπεδο».

Κατά τα λοιπά ισχύει το π.δ. 140/2010 «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Ηπείρου» (Α’ 233), όπως τροποποιήθηκε με 

την υπ’ αρ. 202855/27-12-2016 (Β’ 4400) απόφαση του Γε-

νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 

Δυτικής Μακεδονίας και τις υπ’ αρ. 163473/24-10-2017 

(Β’ 3878) και 64818/17-6-2022 (Β’ 3223) αποφάσεις του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυ-

τικής Μακεδονίας.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ηπείρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 15 Μαρτίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΛΙΑΠΗΣ

Ι

     ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

      Στην υπ’ αρ. 16604/21-2-2024 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που δημο-

σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1305) 

διορθώνονται οι παρακάτω πίνακες, από το εσφαλμένο:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22749Τεύχος B’ 2142/07.04.2024

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠ/ΛΩΝ/

ΑΙΡΕΤΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛ/ΛΟ

ΕΠΙΒΑΡΥ-

ΝΟΜΕΝΟΙ 

ΚΑΕ

ΕΠΙΒΑΡΥ-

ΝΟΜΕΝΟΙ 

ΣΑΕΠ

Συνολικός 

Αριθμός 

Μετακινού-

μενων

Δ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕ ΔΥΤΙΚΟΥ

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10

0719

0721

0722

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE- HARDWARE)
10

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΕΡΓΩΝ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

12 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

2 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

7 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

0719

0721

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 60

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

4 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5

0719

Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ - 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ, 

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

0719

0721

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22750 Τεύχος B’ 2142/07.04.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02021420704240004*

στο ορθό:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠ/ΛΩΝ/ 

ΑΙΡΕΤΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΑΝΑ 

ΥΠΑΛ/ΛΟ

ΕΠΙΒΑΡΥ-

ΝΟΜΕΝΟΙ

ΚΑΕ

ΕΠΙΒΑΡΥ-

ΝΟΜΕΝΟΙ

ΣΑΕΠ

Συνολικός 

Αριθμός 

Μετακινού-

μενων

Δ/ΝΣΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕ ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10

0719

0721

0722

10

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

 (SOFTWARE - HARDWARE)
10

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

Δ/ΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

12 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

2 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

7 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

0719

0721

33

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 60

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

4 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5
0719

0721

0722

72 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 5

Δ/ΝΣΗ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ- 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ, 

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

0719

0721

20

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
60

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής)   


